Installations-und Betriebsanleitung
C9900-Mxxx
Einbau-EtherCAT-Tastenmodule
1.0
19.09.2018
Version:
Datum:
Inhaltsverzeichnis

Eigenschaften Beschreibung
Abmessungen Siehe Kapitel Abmessungen [} 23]
Bestellbezeichnungen C9900-M993 - 1x Not-Halt (Rafix 22FS+)
- 8x Kurzhubtasten
- 1x Drehschloss
C9900-M994 - 1x Not-Halt (Rafix 22FS+)
- 10x Kurzhubtasten
C9900-M995 - 10x Kurzhubtasten
C9900-M997 - 1x Not-Halt (Rafix 22FS+)
- 6x Kurzhubtasten
C9900-M899 - 1x Not-Halt (Rafix 22FS+)
- 3x Kurzhubtasten
Schnittstellen M12 Buchse 4pol, D-kodiert
EtherCAT In EtherCAT Out
M12 Buchse 4pol, A-kodiert
Not-Halt (außer C9900-M995)
M12 Stecker 4pol, A-kodiert
Spannungsversorgung
Max. Kabellänge 100 m (100BASE-Tx) Für EtherCAT In/ Out
Übertragungsrate 100MBit
Übertragungsmedium Industrial-Ethernet-Kabel, geschirmt, mind. CAT.5
LED Ringausleuchtung der
Tasten
Rot, Grün, Blau, Weiß
Not-Halt Typ 1.30.273.511/0030 Rafix 22FS+
Die Rückstellung des Not-Halts wird durch drehen ermöglicht.
Schaltelemente (Not-Halt) 1.20.126.414/0000 1x Schliesser / 2x Öffner
Betriebsspannung AC / DC min. 5 V
Betriebsspannung AC / DC max. 35 V
Betriebsstrom AC / DC min. 1 mA
Betriebsstrom AC / DC max. 100 mA
Schaltleistung max. 250 mW
Schlüsselschalter
(C9900-M993)
Drehwinkel 1x90°, Form-L
Abzugstellung 0+1
Kontaktelement 2x Schliesser EtherCAT
Kurzhubtasten Rafi Micon 5 1x Schliesser via EtherCAT
Elektrische Eigenschaften Spannungsverorgung 24 V DC (-15%/ +20%)
Leistungsaufnahme Max.7,2 W
Spannungsbereich 20.4- 28.8 VDC
Stromaufnahme Max. 300 mA (bei Nennspannung)
Schutzklasse Frontseitig IP65, Rückseitig IP40
Technische Daten
C9900-Mxxx 29Version: 1.0
Eigenschaften Beschreibung
Gewicht C9900-M993 Ca.980g
C9900-M994 Ca.980g
C9900-M995 Ca.790g
C9900-M997 Ca.710g
C9900-M899 Ca.670g